לפיכך אני דוחה את החלופה המוצעת ביחס לשעות היום.

המשיב יוכל להציע חלופה אחרת ומפקחים אחרים.

לצורך כך אני קובעת דיון בפני כב' השופט חסדאי ליום 17.9.14 שעה 12:30.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.